

JEDNOTKOVÝ ROZPOČET: Umístění vegetačních prvků na hřbitově pole XII					
Náklady za práce		Jednotka	předpokládaný rozsah	cena za kus	cena celkem bez DPH
	Pásovina 60x6mm, roxor12x300mm	bm	110	295 Kč	32 450,00 Kč
	Doprava pásovin	bm	110	15 Kč	1 650,00 Kč
	Zhotovení obrub z pásovin	bm	110	175 Kč	19 250,00 Kč
	Výkop kufru	m2	44	490 Kč	21 560,00 Kč
	Odvoz zeminy včetně naložení	m3	9	1 900 Kč	17 100,00 Kč
	Kamenivo 8-16	t	11	690 Kč	7 590,00 Kč
	Kamenivo 0-4	t	2,5	1 000 Kč	2 500,00 Kč
	Dovoz kameniva	t	13,5	390 Kč	5 265,00 Kč
	Zhotovení mlatové cesty včetně vibrování	m2	44	450 Kč	19 800,00 Kč
	Zhotovení trávníků	m2	800	40 Kč	32 000,00 Kč
	Založení záhonů	m2	20	40 Kč	800,00 Kč
	Výsadba stromů	ks	5	1 600 Kč	8 000,00 Kč
	Výsadba keřů	ks	4	300 Kč	1 200,00 Kč
	Výsadba Eric	ks	510	45 Kč	22 950,00 Kč
	Mulčovací plachta	m2	30	20 Kč	600,00 Kč
	Mulčovací včetně dovozu	m3	2,7	2 000 Kč	5 400,00 Kč
	Dovoz rostlin	ks	1	10 000 Kč	10 000,00 Kč
	Kůl	ks	19	165 Kč	3 135,00 Kč
	Příčka	ks	30	22 Kč	660,00 Kč
	Úvazek	ks	19	15 Kč	285,00 Kč
	Zhotovení trojnožky	ks	5	650 Kč	3 250,00 Kč
	Kokosová rohož	ks	5	100 Kč	500,00 Kč
	Výsadbový substrát včetně dovozu	m3	3,45	2 000 Kč	6 900,00 Kč
	Hnojivo	kg	35	105 Kč	3 675,00 Kč
	Postrik herbicidem	m2	600	7 Kč	4 200,00 Kč
	Rašelina včetně dovozu	m3	2,2	2 000 Kč	4 400,00 Kč
	Zálivka	ks	1	5 000 Kč	5 000,00 Kč
Celkem					
Rostlinný materiál					
	Tilia tomentosa 'Brabant'	ks	5	18 000 Kč	90 000,00 Kč
	Acer palmatum 'Atropurpureum'	ks	4	3 600 Kč	14 400,00 Kč
	Erica carnea 'Loughrigg'	ks	510	75 Kč	38 250,00 Kč
Celkem					
Cena celkem bez DPH					382 770,00 Kč
DPH 21 %					80 381,70 Kč
Cena celkem vč. DPH					463 151,70 Kč

